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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 2719  2583 26/04/2023 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ENERO, FEBRERO 

Y MARZO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

100/2023-SG-CDAG. REC. No. 

021-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 3766  3729 29/05/2023 DEV NOR TRF RIVAS ESCOBAR DE SOTO 

BRENDA VICTORIA, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL SEGUNDO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 022-2023.

SSAPROBADO 0.00 2,450.00RIVAS ESCOBAR DE 

SOTO BRENDA 

VICTORIA

2014833K ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  2,450.00  2,450.00  0.00

 3768  3730 29/05/2023 DEV NOR TRF CALEL CANIL JOSE LUIS, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2023, SEGUN CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 023-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00CALEL CANIL JOSE 

LUIS

38167115 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,350.00  1,350.00  0.00
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 3799  3794 30/05/2023 DEV NOR TRF LEON URBINA NATHALIE 

STEPHANIA, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

PSICOLOGIA INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO, MARZO, ABRIL Y MAYO 

2023 IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 

DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

127/2023-SG-CDAG. REC. 01-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,550.00LEON URBINA 

NATHALIE 

STEPHANIA

102083991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,550.00  1,550.00  0.00

 3801  3793 30/05/2023 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DEL 

CURSO DE TESIS II DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2023, 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR DE GUATEMALA, 

CONSTANCIA No. 

99/2023-SG-CDAG. REC. 02-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,951.50JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,951.50  1,951.50  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  5  8,051.50  0.00 8,051.50  0.00

TOTAL GENERAL :  8,051.50  0.00 8,051.50  0.00


